Getrankeliste
Biere
Hell 0,51 Staatsbrauerei Weihenstephan
Hell alkoholfrei 0,51 Paulaner Miinchen
Pils 0,331 Staatsbrauerei Weihenstephan
Radler 0,51 Schlossbrauerei Au

Weizenbiere

Weilbier 0,51 Staatsbrauerei Weihenstephan
Schneider leicht 0,51 WeiBbierbrauerei Schneider
Erdinger alkoholfrei 0,51 Erdinger WeiRbrau

Mineralwasser

Classic 0,51 Adelholzener
Sanft 0,51 Adelholzener
Still 0,51 Adelholzener

Alkoholfreie Getrdnke

Spezi 0,51 Frucade

Coca Cola 0,331 Coca Cola
Apfelschorle 0,51 Adelholzener
Limo Zitrone 0,51 Frucade

Limo Orange 0,51 Frucade

Kaffee

Camino 250g Gepa fair Handel

Weine (nur auf Vorbestellung)

Weiwein

Silvaner 0,71  feinherb -Qualitatswein
Posthof Gau-Bischofsheim

Rotwein

Dornfelder 0,71 trocken Qualitatswein

Posthof Gau-Bischofsheim
Rheinhessen

Pl w/fl

oyae]

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,40 €
2,40 €
2,20€
2,20€
2,20€

6,50 €

12,00 €

12,00 €
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