

Getränkelisten



Biere

Hell	0,5 l	Staatsbrauerei Weihenstephan	3,00 €
Hell alkoholfrei	0,5 l	Paulaner München	3,00 €
Pils	0,33 l	Staatsbrauerei Weihenstephan	3,00 €
Radler	0,5 l	Schlossbrauerei Au	3,00 €

Weizenbiere

Weißbier	0,5 l	Staatsbrauerei Weihenstephan	3,00 €
Schneider leicht	0,5 l	Weißbierbrauerei Schneider	3,00 €
Erdinger alkoholfrei	0,5 l	Erdinger Weißbräu	3,00 €

Mineralwasser

Classic	0,5 l	Adelholzener	2,00 €
Sanft	0,5 l	Adelholzener	2,00 €
Still	0,5 l	Adelholzener	2,00 €

Alkoholfreie Getränke

Spezi	0,5 l	Frucade	2,40 €
Coca Cola	0,33 l	Coca Cola	2,40 €
Apfelschorle	0,5 l	Adelholzener	2,20 €
Limo Zitrone	0,5 l	Frucade	2,20 €
Limo Orange	0,5 l	Frucade	2,20 €

Kaffee

Camino	250g	Gepa fair Handel	6,50 €
--------	------	------------------	--------

Weine (nur auf Vorbestellung)

Weißwein

Silvaner	0,7l	feinherb -Qualitätswein Posthof Gau-Bischofsheim	12,00 €
----------	------	---	---------

Rotwein

Dornfelder	0,7l	trocken Qualitätswein Posthof Gau-Bischofsheim Rheinhessen	12,00 €
------------	------	---	---------